
IWA Consulting ApS

Ølby Center 7, 1., DK-4600 Køge

Årsrapport for 1. januar - 31. december 2019

Annual Report for 1 January - 31 December 2019

CVR-nr. 21 85 78 90

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordi-
nære generalforsamling
den 29/4 2020

*The Annual Report was
presented and adopted at
the Annual General
Meeting of the Company
on 29/4 2020*

Emmanuelle Voisin
Dirigent
*Chairman of the General
Meeting*



Indholdsfortegnelse

Contents

Side
Page

Påtegninger

Selskabsoplysninger

Company Information

Selskabsoplysninger 7
Company Information

Ledelsesberetning 8
Management's Review

Årsregnskab

Financial Statements

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 10
Income Statement 1 January - 31 December

Balance 31. december 11
Balance Sheet 31 December

Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december 13
Cash Flow Statement 1 January - 31 December

Noter til årsregnskabet 15
Notes to the Financial Statements

Selskabsoplysninger

Company Information

Selskabet

The Company

IWA Consulting ApS
Ølby Center 7, 1.
DK-4600 Køge

Telefon: + 45 56660490
Telephone:
Hjemmeside: www.iwaconsulting.dk
Website:

CVR-nr.: 21 85 78 90
CVR No:
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
Financial period: 1 January - 31 December
Stiftet: 28. juni 1999
Incorporated: 28 June 1999
Regnskabsår: 21. regnskabsår
Financial year: 21st financial year
Hjemstedskommune: Køge
Municipality of reg. office:

Bestyrelse

Board of Directors

Emmanuelle Marie Voisin-Lestringant, formand (*Chairman*)
Pierre-Yves Jacques Paul Lestringant
Cécile Crozatier
Jean-Luz Pascal Béjot
Connie Thestrup
Lillian Rejkjær

Direktion

Executive Board

Lillian Rejkjær
Connie Thestrup

Revision

Auditors

PricewaterhouseCoopers
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Milnersvej 43
DK-3400 Hillerød

Ledelsesberetning

Management's Review

Årsrapporten for IWA Consulting ApS for 2019 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler i klasse C.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udarbejde ansøgninger til brug for registrering af lægemidler, dokumentationer og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på DKK 2.053.335, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på DKK 2.178.335.

Selskabet har i året fortsat udviklingen af en ny IT-platform og procedurer, der understøtter GDPR og robuste arbejdsgange, der igen understøtter selskabets forretningsområde.

Selskabet har ændret ledelsesstruktur fra at være en ejerledet virksomhed til at have etableret en bestyrelse bestående af ejerkredsen og to Managing Directors, som også fungerer som direktion.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Financial Statements of IWA Consulting ApS for 2019 has been prepared in accordance with the provisions of the Danish Financial Statements Act applying to enterprises of reporting class B as well as selected rules applying to reporting class C.

The Annual Report has been prepared under the same accounting policies as last year.

Key activities

The company's purpose is to develop applications for the registration of medical products, documentation and related activities.

Development in the year

The income statement of the Company for 2019 shows a profit of DKK 2,053,335, and at 31 December 2019 the balance sheet of the Company shows equity of DKK 2,178,335.

The company has during the year continued to develop a new IT platform and procedures that support GDPR and robust operations that in turn support the company's business area.

The company has changed its management structure from being an owner-led company to establishing a board of directors consisting of the owners and two Managing Directors, who also serve as executive board.

Uncertainty relating to recognition and measurement

Recognition and measurement in the Annual Report have not been subject to any uncertainty.

Ledelsesberetning

Management's Review

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2019 samt resultatet af selskabets aktiviteter og pengestrømme for 2019 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Begivenheder efter balancedagen

Konsekvenserne af Covid-19, hvor mange regeringer verden over har taget beslutning om at "lukke landene ned", får stor betydning for verdensøkonomien. Ledelsen anser konsekvenserne af Covid-19 som en begivenhed, der er opstået efter balancedagen 31. december 2019, og udgør derfor en ikke-regulerende begivenhed for virksomheden.

Der er en risiko for, at Covid-19 vil få negative konsekvenser for selskabets omsætning og indtjening i 2020. Ledelsen følger udviklingen nøje, men det er endnu for tidligt at kunne udtale sig om, hvorvidt og i givet fald, hvilken effekt Covid-19 vil have på omsætningen og indtjeningen i 2020. Ledelsen forsøger naturligvis at indhente evt. tabt omsætning senere på året.

Udover ovenstående er der ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Unusual events

The financial position at 31 December 2019 of the Company and the results of the activities and cash flows of the Company for the financial year for 2019 have not been affected by any unusual events.

Subsequent events

The implications of COVID-19 with many governments across the world deciding to "close down their countries" will have great impact on the global economy. Management considers the implications of COVID-19 a subsequent event occurred after the balance sheet date 31 December 2019, which is therefore a non-adjusting event to the Company.

There is still a risk that COVID-19 will have negative impacts on the Company's revenue and earnings in 2020. Management is monitoring developments closely. It is, however, too early yet to give an opinion as to whether and, if so, to what extent COVID-19 will impact revenue and earnings in 2020. Naturally, Management will make an effort to recapture any lost revenue later in the year.

Except from above there are no events materially affecting the assessment of the Annual Report have occurred after the balance sheet date.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Income Statement 1 January - 31 December

	Note	2019 DKK	2018 DKK
Bruttofortjeneste <i>Gross profit/loss</i>		15.171.335	16.879.235
Personaleomkostninger <i>Staff expenses</i>	2	-12.336.824	-12.427.408
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver <i>Depreciation, amortisation and impairment of intangible assets and property, plant and equipment</i>		-165.269	-35.628
Resultat før finansielle poster <i>Profit/loss before financial income and expenses</i>		2.669.242	4.416.199
Finansielle indtægter <i>Financial income</i>		19.427	12.630
Finansielle omkostninger <i>Financial expenses</i>		-48.522	-45.698
Resultat før skat <i>Profit/loss before tax</i>		2.640.147	4.383.131
Skat af årets resultat <i>Tax on profit/loss for the year</i>	3	-586.812	-968.671
Årets resultat <i>Net profit/loss for the year</i>		2.053.335	3.414.460

Resultatdisponering

Distribution of profit

Forslag til resultatdisponering

Proposed distribution of profit

Foreslået udbytte for regnskabsåret <i>Proposed dividend for the year</i>		0	3.414.460
Overført resultat <i>Retained earnings</i>		2.053.335	0
		2.053.335	3.414.460

Balance 31. december

Balance Sheet 31 December

Aktiver

Assets

	Note	2019 DKK	2018 DKK
Forudbetaling <i>Prepayment</i>		0	390.275
Immaterielle anlægsaktiver <i>Intangible assets</i>		0	390.275
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i>		530.711	6.662
Materielle anlægsaktiver <i>Property, plant and equipment</i>	4	530.711	6.662
Deposita <i>Deposits</i>		153.049	150.073
Finansielle anlægsaktiver <i>Fixed asset investments</i>	5	153.049	150.073
Anlægsaktiver <i>Fixed assets</i>		683.760	547.010
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser <i>Trade receivables</i>		2.944.497	4.398.100
Andre tilgodehavender <i>Other receivables</i>		7.323	4.798
Selskabsskat <i>Corporation tax</i>		91.196	0
Periodeafgrænsningsposter <i>Prepayments</i>		119.692	71.756
Tilgodehavender <i>Receivables</i>		3.162.708	4.474.654
Likvide beholdninger <i>Cash at bank and in hand</i>		986.040	1.492.660
Omsætningsaktiver <i>Current assets</i>		4.148.748	5.967.314
Aktiver <i>Assets</i>		4.832.508	6.514.324

Balance 31. december

Balance Sheet 31 December

Passiver

Liabilities and equity

	Note	2019 DKK	2018 DKK
Selskabskapital <i>Share capital</i>		125.000	125.000
Overført resultat <i>Retained earnings</i>		2.053.335	0
Foreslået udbytte for regnskabsåret <i>Proposed dividend for the year</i>		0	3.414.460
Egenkapital Equity	6	2.178.335	3.539.460
Hensættelse til udskudt skat <i>Provision for deferred tax</i>		124.995	78.987
Hensatte forpligtelser Provisions		124.995	78.987
Anden gæld <i>Other payables</i>		413.486	0
Langfristede gældsforpligtelser Long-term debt	7	413.486	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder <i>Prepayments received from customers</i>		0	77.242
Leverandører af varer og tjenesteydelser <i>Trade payables</i>		565.823	623.389
Selskabsskat <i>Corporation tax</i>		0	11.726
Anden gæld <i>Other payables</i>	7	1.549.869	2.183.520
Kortfristede gældsforpligtelser Short-term debt		2.115.692	2.895.877
Gældsforpligtelser Debt		2.529.178	2.895.877
Passiver Liabilities and equity		4.832.508	6.514.324
Begivenheder efter balancedagen <i>Subsequent events</i>	1		
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser <i>Contingent assets, liabilities and other financial obligations</i>	10		
Anvendt regnskabspraksis <i>Accounting Policies</i>	11		

Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december

Cash Flow Statement 1 January - 31 December

	Note	2019 DKK	2018 DKK
Årets resultat <i>Net profit/loss for the year</i>		2.053.335	3.414.460
Reguleringer <i>Adjustments</i>	8	781.176	1.037.367
Ændring i driftskapital <i>Change in working capital</i>	9	1.048.172	-580.326
Pengestrømme fra drift før finansielle poster <i>Cash flows from operating activities before financial income and expenses</i>		3.882.683	3.871.501
Renteindbetalinger og lignende <i>Financial income</i>		19.427	12.630
Renteudbetalinger og lignende <i>Financial expenses</i>		-48.525	-45.697
Pengestrømme fra ordinær drift <i>Cash flows from ordinary activities</i>		3.853.585	3.838.434
Betalt selskabsskat <i>Corporation tax paid</i>		-643.726	-781.744
Pengestrømme fra driftsaktivitet <i>Cash flows from operating activities</i>		3.209.859	3.056.690
Køb af immaterielle anlægsaktiver <i>Purchase of intangible assets</i>		390.275	-390.275
Køb af materielle anlægsaktiver <i>Purchase of property, plant and equipment</i>		-689.318	0
Køb af finansielle anlægsaktiver m.v. <i>Fixed asset investments made etc</i>		-2.976	-3.546
Pengestrømme fra investeringsaktivitet <i>Cash flows from investing activities</i>		-302.019	-393.821
Betalt udbytte <i>Dividend paid</i>		-3.414.460	-2.829.530
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet <i>Cash flows from financing activities</i>		-3.414.460	-2.829.530
Ændring i likvider <i>Change in cash and cash equivalents</i>		-506.620	-166.661
Likvider 1. januar <i>Cash and cash equivalents at 1 January</i>		1.492.660	1.659.321
Likvider 31. december <i>Cash and cash equivalents at 31 December</i>		986.040	1.492.660

Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december

Cash Flow Statement 1 January - 31 December

	<u>Note</u>	<u>2019</u> DKK	<u>2018</u> DKK
Likvider specificeres således: <i>Cash and cash equivalents are specified as follows:</i>			
Likvide beholdninger <i>Cash at bank and in hand</i>		986.040	1.492.660
Likvider 31. december		<u>986.040</u>	<u>1.492.660</u>
<i>Cash and cash equivalents at 31 December</i>			

Noter til årsregnskabet

Notes to the Financial Statements

1 Begivenheder efter balancedagen

Subsequent events

Konsekvenserne af Covid-19, hvor mange regeringer verden over har taget beslutning om at "lukke landene ned", får stor betydning for verdensøkonomien. Ledelsen anser konsekvenserne af Covid-19 som en begivenhed, der er opstået efter balancedagen 31. december 2019, og udgør derfor en ikke-regulerende begivenhed for virksomheden.

Der er en risiko for, at Covid-19 vil få negative konsekvenser for selskabets omsætning og indtjening i 2020. Ledelsen følger udviklingen nøje, men det er endnu for tidligt at kunne udtale sig om, hvorvidt og i givet fald, hvilken effekt Covid-19 vil have på omsætningen og indtjeningen i 2020. Ledelsen forsøger naturligvis at indhente evt. tabt omsætning senere på året.

The implications of COVID-19 with many governments across the world deciding to "close down their countries" will have great impact on the global economy. Management considers the implications of COVID-19 a subsequent event occurred after the balance sheet date 31 December 2019, which is therefore a non-adjusting event to the Company.

There is still a risk that COVID-19 will have negative impacts on the Company's revenue and earnings in 2020. Management is monitoring developments closely. It is, however, too early yet to give an opinion as to whether and, if so, to what extent COVID-19 will impact revenue and earnings in 2020. Naturally, Management will make an effort to recapture any lost revenue later in the year.

	2019 DKK	2018 DKK
2 Personaleomkostninger		
Staff expenses		
Lønninger	9.755.197	10.342.713
<i>Wages and salaries</i>		
Pensioner	1.895.582	1.340.648
<i>Pensions</i>		
Andre omkostninger til social sikring	161.416	190.157
<i>Other social security expenses</i>		
Andre personaleomkostninger	524.629	553.890
<i>Other staff expenses</i>		
	12.336.824	12.427.408
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	20	19
Average number of employees		

Noter til årsregnskabet

Notes to the Financial Statements

	2019	2018
	DKK	DKK
3 Skat af årets resultat		
<i>Tax on profit/loss for the year</i>		
Årets aktuelle skat	540.804	891.726
<i>Current tax for the year</i>		
Årets udskudte skat	46.008	76.945
<i>Deferred tax for the year</i>		
	586.812	968.671

Noter til årsregnskabet

Notes to the Financial Statements

4 Materielle anlægsaktiver

Property, plant and equipment

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i>
	<u>DKK</u>
Kostpris 1. januar <i>Cost at 1 January</i>	343.673
Tilgang i årets løb <i>Additions for the year</i>	689.318
	<hr/>
Kostpris 31. december <i>Cost at 31 December</i>	<u>1.032.991</u>
Opskrivninger 1. januar <i>Revaluations at 1 January</i>	0
	<hr/>
Opskrivninger 31. december <i>Revaluations at 31 December</i>	0
	<hr/>
Ned- og afskrivninger 1. januar <i>Impairment losses and depreciation at 1 January</i>	337.011
Årets afskrivninger <i>Depreciation for the year</i>	165.269
	<hr/>
Ned- og afskrivninger 31. december <i>Impairment losses and depreciation at 31 December</i>	<u>502.280</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december <i>Carrying amount at 31 December</i>	<u>530.711</u>
Afskrives over <i>Depreciated over</i>	<hr/> 3-5 år 3-5 years

Noter til årsregnskabet

Notes to the Financial Statements

5 Finansielle anlægsaktiver

Fixed asset investments

	Deposita <u>Deposits</u> DKK
Kostpris 1. januar <i>Cost at 1 January</i>	150.073
Tilgang i årets løb <i>Additions for the year</i>	2.976
Kostpris 31. december <i>Cost at 31 December</i>	<u>153.049</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december <i>Carrying amount at 31 December</i>	<u>153.049</u>

6 Egenkapital

Equity

	Selskabskapital <i>Share capital</i>	Overført resultat <i>Retained earnings</i>	Foreslået udbytte for regnskabs- året <i>Proposed dividend for the year</i>	I alt <i>Total</i>
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital 1. januar <i>Equity at 1 January</i>	125.000	0	3.414.460	3.539.460
Betalt ordinært udbytte <i>Ordinary dividend paid</i>	0	0	-3.414.460	-3.414.460
Årets resultat <i>Net profit/loss for the year</i>	0	2.053.335	0	2.053.335
Egenkapital 31. december <i>Equity at 31 December</i>	<u>125.000</u>	<u>2.053.335</u>	<u>0</u>	<u>2.178.335</u>

Selskabskapitalen består af 125 anparter à nominelt DKK 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.
The share capital consists of 125 shares of a nominal value of DKK 1,000. No shares carry any special rights.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.
There have been no changes in the share capital during the last 5 years.

Noter til årsregnskabet

Notes to the Financial Statements

7 Langfristede gældsforpligtelser

Long-term debt

Afdrag, der forfalder inden for 1 år, er opført under kortfristede gældsforpligtelser. Øvrige forpligtelser er indregnet under langfristede gældsforpligtelser.

Payments due within 1 year are recognised in short-term debt. Other debt is recognised in long-term debt.

Gældsforpligtelserne forfalder efter nedenstående orden:

The debt falls due for payment as specified below:

	2019	2018
	DKK	DKK
Anden gæld		
Other payables		
Mellem 1 og 5 år	413.486	0
<i>Between 1 and 5 years</i>		
Langfristet del	413.486	0
<i>Long-term part</i>		
Øvrig kortfristet gæld	1.549.869	2.183.520
<i>Other short-term payables</i>		
	1.963.355	2.183.520

8 Pengestrømsopgørelse - reguleringer

Cash flow statement - adjustments

Finansielle indtægter	-19.427	-12.630
<i>Financial income</i>		
Finansielle omkostninger	48.522	45.698
<i>Financial expenses</i>		
Af- og nedskrivninger inklusiv tab og gevinst ved salg	165.269	35.628
<i>Depreciation, amortisation and impairment losses, including losses and gains on sales</i>		
Skat af årets resultat	586.812	968.671
<i>Tax on profit/loss for the year</i>		
	781.176	1.037.367

Noter til årsregnskabet

Notes to the Financial Statements

	2019	2018
	DKK	DKK
9 Pengestrømsopgørelse - ændring i driftskapital		
<i>Cash flow statement - change in working capital</i>		
Ændring i tilgodehavender	1.403.143	-857.793
<i>Change in receivables</i>		
Ændring i leverandører m.v.	-354.971	277.467
<i>Change in trade payables, etc</i>		
	1.048.172	-580.326
10 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser		
<i>Contingent assets, liabilities and other financial obligations</i>		

Der er ikke sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser pr. 31. december 2019.

There are no security and contingent liabilities at 31 December 2019.

Noter til årsregnskabet

Notes to the Financial Statements

11 Anvendt regnskabspraksis
